[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
(36 сессия 6 созыва)
	от 20 февраля 2021 г.
	№ 289
	п.г.т. Провидения

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Провиденского муниципального района от 28 января 2008 г. № 265 «Об утверждении положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые, нежилых помещений в жилые, согласования переустройства и перепланировки жилых помещений, и признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания на территории Провиденского муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Провиденского городского круга в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 28 января 2008 г. № 265 «Об утверждении положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые, нежилых помещений в жилые, согласования переустройства и перепланировки жилых помещений, и признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания на территории Провиденского муниципального района».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте Провиденского городского округа.
	Заместитель председателя Совета депутатов Провиденского городского округа

	М.В. Карнаухова

	Глава Провиденского городского округа

	С.А. Шестопалов